

ВОЛОДИМИР МАТВІЄНКО

**ЗЕМЛЯНАМ —
ЖИВИМ
І НЕНАРОДЖЕНИМ**

КИЇВ • НАУКОВА ДУМКА • 2023

УДК

Матвієнко Володимир Павлович. Землянам — живим і ненародженим: Серія «Терен людського життя». Київ: Наукова думка, 2023. — 24 с.

ISBN 978-966-00-1897-6

Другий рік поспіль продовжується російсько-українська війна. Гинуть наші захисники, гине мирне населення України, руйнуються від бомбардування міста і села України. Герой України Володимир Матвієнко продовжує звертатися до українців з гарячим запальним словом. За назву брошури він взяв назву пророчого вірша Тараса Шевченка «І мертвим, і живим, і ненародженим землякам моїм в Україні і не в Україні моє дружнє послання». Поезія Тараса Шевченка як ніколи сьогодні актуальна. Адже Україна в умовах війни з Росією знову змушена виборювати свою свободу і незалежність.

У брошурі автор продовжує викривати сатанінську сутність Путіна та його оточення і стверджує, що кінцева доля у них одна — міжнародний трибунал. Він закликає світову спільноту об'єднатися проти сатаністів-московитів. На Землі мають бути мир і спокій.

Для усіх, кого хвилює доля Української держави, хто вірить, що таку державу не можна побороти, хто щодня повторює слова:

Слава Україні!

Героям слава!

© В.П. Матвієнко, 2023

© НВП «Видавництво “Наукова думка”

ISBN 978-966-00-1897-6

НАН України», дизайн, 2023



1 ВСЕСВІТ — ТВОРІННЯ БОЖЕ

*Свою Україну любіть.
Любіть її во время люте,
в останню тяжкую минуту.
За неї Господа моліть!*

Земляни — це невеличка часточка Всесвіту. Вони живуть серед природи, використовуючи її для свого блага. Все, що оточує людину, створено вищою силою — Богом.

На початку Бог створив небо та землю. Потім Бог сказав: «Хай станеться світло!». Так сталося світло. І Бог назвав світло: «День», а темряву назвав: «Ніч». І був і вечір, і був і ранок. І так Бог творив сім днів. І сказав Бог: «Створімо людину за образом нашим, за подобою нашою».

Світ безмежний, він не має ані початку, ані кінця. Будь-яке втручання в природу, в функціонування Всесвіту, а відтак в ту його частину, на якій проживає людство, тобто Землю, може призвести до незворотних наслідків для самого людства.

Людство так глибоко втрутилось в природу, в її атоми, що виявлена і розбуджена енергія може спалити все на Землі, якщо її розпорядниками стануть сатаністи. Такими без-

божниками нині є московити. Ця дика сила не визнає правил буття. Вони ігнорують і Божі заповіді, і людські правила. Зверхність і насильство стали нормою їхнього життя.

Вкравши наукові відкриття інших народів в галузі ядерної фізики, московити стали загрозою для миролюбних народів. Їх сатанізм безмежний. Від погроз вони перейшли до знищення цілих народів.

Починаючи з 2014 року дикуни-загарбники захопили український Крим, потім Донецьку та Луганську області, а з 24 лютого 2022 року дика русня здійснила широкомасштабний напад на Україну. За своєю жорстокістю щодо цивільного населення кацапландія не знає меж, вона порушила всі норми цивілізованого світу та людського буття.

Порівняно з путінським фашизмом гітлерівська Німеччина недоотягує до того людоджерства, що творить русня в Україні. Збитки, завдані Україні війною без правил, за різними оцінками становлять від 650 млрд дол. США до 1 трлн дол. США. Світова історія подібного не бачила і не чула.

Еволюція падіння людської моралі бере початок з матеріалістичної теорії К. Маркса щодо первинності матеріального і вторинності духовного. За ініціативи матеріалістів Леніна і Сталіна було знищено понад 100 млн осіб. Агресія Росії в Україні теж має матеріальне коло інтересів: рашисти крадуть зерно, залізну руду, медичне обладнання, транспорт, побутову техніку, музейні реліквії і т. п. В результаті ракетних обстрілів майже 3 млн людей залишились без житла. Кацапи розбомбили більшість аеродромів, 25000 км доріг, знищений найбільший у світі літак «Мрія». Вийшли з ладу по-

над 10 ТЕЦ, близько 30 % території України заміновано. Русня розбомбила заводи «Азовсталь» та «Ілліча» в Маріуполі.

На 17-й зустрічі глав держав Групи двадцяти «G» та держав-партнерів, яка відбулася 15—16 листопада 2022 року в Індонезії на острові Балі, було засуджено терористичні дії РФ та зазначено необхідність компенсації агресором збитків, завданих Україні. На боці РФ виявились десять держав, у тому числі Китай — носій комуністичної моралі, який практично схвалив геноцид українського народу.

Папа Римський Франциск під час різдвяного привітання 25 грудня 2022 року двічі сказав про страждання України, які зазнає український народ від воєнного нападу РФ. Він визнав, що сучасний «світ хворий на байдужість». Такої оцінки заслуговують перш за все надпотужні держави з мільярдним населенням. Займаючи нейтральну позицію, вони лише спостерігають, як терористична РФ знищує талановитий український народ і сферу його буття.

Але Китаю цього замало. Через протиріччя з США з приводу його підтримки незалежності острова Тайвань Китай пригрозив підтримкою РФ щодо передачі їй сучасної зброї для війни з Україною. Такий він сучасний світ! Замість пізнання світу, використання наукових досягнень в інтересах розвитку людства нам погрожують геноцидом, тобто знищенням в угоду терористам РФ.

У Раді Безпеки ООН Китай завжди на боці РФ. Така позиція дивує. Адже РФ незаконно числиться членом ООН і не має права бути в Раді безпеки ООН. З розпадом СРСР РФ юридично не вступала до цих органів, а послідовницею СРСР вона теж не може бути, оскільки



Українські військові готуються до знищення балістичної ракети СС-19 в Житомирській області. Грудень 1997 року. Фото ілюстративне

СРСР і Російська Федерація — це різні державоутворення. Отже, вона має бути виведена зі складу цієї міжнародної спільноти.

Як держава-терорист РФ не має права володіти ядерною зброєю. Розпад РФ неминучий.

Сучасна РФ небезпечна для планети Земля.

Не можна вірити жодному слову російських можновладців. Так, Україна, здобувши незалежність в 1991 році, на підтримку її демократичного спрямування прийняла пропозицію США та інших держав позбавитись від ядерної зброї під гарантії безпеки з боку США, Великобританії та Росії. Фактично одним із підписантів-гарантів так званого будапештського меморандуму 1994 року є Росія, яка не лише не уможливила безпеку Україні за відмову від ядерної зброї, а, навпа-

ки, напала на Україну, практично знищивши її економіку, соціальну сферу, енергетичну систему, сотні тисяч невинних людей.

Після розпаду СРСР Україна успадкувала ядерні боеприпаси та засоби їх доставки, завдяки чому на 1991 рік Україна мала третій за розміром ядерний потенціал світу. Але втратила його 2 червня 1996 року. Це був єдиний у світі випадок (за винятком Південно-Африканської Республіки), коли країна добровільно відмовилася від ядерної зброї.

Надією України залишитися ядерною державою була можливість створення ядерних зарядів за рахунок збагаченого урану, який Україна мала в кількості 100 кг. З нього можна було виготовити три ядерні бомби, що унеможливило би воєнну агресію проти України. Але ця надія не збулася.

Донецький урка Янукович, ставши Президентом України, продав стратегічну сировину РФ. В той же час з'явилися нові ядерні держави: Китай, Пакистан, Індія, Північна Корея, Ізраїль.

Сьогодні Україну атакують ракетноносці, які вона наприкінці 1990-х років віддала РФ.

Через брак наукового досвіду та технологічного розвитку іноді робились відкриття, які претендували на наукові, а за суттю не були такими. Так, теорія Дарвіна про походження людини від мавпи себе не виправдувала, люди залишились людьми, а мавпи-мавпами!

Теорія Ньютонa щодо земного тяжіння гуртувалась на тому, що коли він спав під яблунею, яблуко впало йому на голову. А куди воно повинно було впасти? Як відомо, планета Земля має оболонку — атмосферу, завдяки якій вона тисне на яблуко і воно падає на зем-

лю, а не летить у космос. Якби атмосферної оболонки не було, то яблуко полетіло в космос. Раніше наука визначала товщу атмосфери в 200 км, а тепер — більше 400 км. Завдяки атмосфері всі яблука падають на Землю, отже, атмосфера настільки товста, що впливає на всі земні предмети через силу тиску.

Штучний розрив товщі атмосфери можливий не лише через ядерні вибухи, а й у разі застосування ракет. Надмірні і систематичні вибухи цієї зброї, як це роблять московські фашисти в Україні, може стати детонатором кліматичної катастрофи. Сонячні промені випалюють не лише земні території, а навіть і райони вічної мерзлоти, які в РФ становлять 81 % його площі. Вийдуть з ладу всі газові та нафтові промисли. Така ситуація швидко настане. Викиди вуглецю пришвидшать цей незворотній процес.

Ігнорування вищого розуму породжує сатанізм, який ми бачимо в образі русні, що знищує все живе і неживе. Страждають люди, природа, Всесвіт.

В історичних записах та археологічних розкопках знайдено величезну кількість фактів існування вищого розуму. Системні відносини, що склалися між людьми та вищим розумом, формувалися у релігійні сповідання.

Відповідно до існуючих віровчень про вищий розум можна виділити юдейську, християнську, мусульманську, індуїстську та буддистську релігії. Існує також конфуціанство, засновником якого був китайський філософ Конфу-Цзи. Це філософська течія, що стала формою пізнання вищого розуму через духовні практики та фізичні вправи. Шаолінські ченці демонструють взаємодію людини з вищим розумом.



Шаолінські ченці. Фото One Two Trip

Вищий розум існує, сприйняти це може лише розумна людина, бо вона вірить у цей розум, довіряє йому і бажає пізнати істину, сенс свого буття і зробити світ кращим. У часи, коли люди жили племенами, існували мудріші люди — старійшини, до яких дослухалися. В різних цивілізаціях їх називали оракулами, провидцями, шаманами, волхвами.

Нинішній світ відірваний від заповідей Бога, зокрема «не вбий, не вкради!». Крадуть і вбивають. Особливо жорстокістю відрізняються терористи Московії. Вся їхня політика підпорядкована брехні і насильству, бо вони болотяний народ —людиноненависник. Їхня рабовласницька манера поведінки ігнорує Божу кару та закони світового суспільства. В їхній варварській конституції навіть міжнародні закони не сприймаються до

виконання, тобто ігноруються. Це дає їм змогу силою захоплювати чужі землі та майно інших держав, включно і ядерні блоки на енергетичних об'єктах, порушуючи ядерну безпеку. На жаль ООН не може вплинути на людей, позбавлених розуму.

Очільник РФ Путін — безмозгла людина та сатана, а всі його підопічні — сатаністи, тобто вони уособлене зло — диявол. Московська православна церква навіть освячує зброю, яка вбиває українців. «Та меч прокляття прозвучить!»

Земляни повинні берегти творіння Боже. Цьому має слугувати кожна релігійна конфесія незалежно від віросповідань.



БЕЗПЕКА ПЛАНЕТИ ЗЕМЛЯ

*Борітеся – поборете!
Вам Бог допомагає!
За Вас правда, за Вас слава
І воля святая!*

«**К**охайтеся чорнобриві та не з москалями, бо москалі, чужі люди, роблять лихо з вами». Вони не лише чужі, а й дикі. І навіть не люди вони, а сатаністи. Людиноненавистницькі потвори, що слугують дияволу. Такі ж дикуни, як і монголи, що знищили Київську Русь — Україну. А ці дикуни руйнують українські міста і села, підприємства і енергетичні об'єкти України, спалюють ліси і хлібні поля.

Вихваляючись своїм деспотизмом, вони за 234 роки, починаючи з 1228 року, спричинили 160 воєн і в жодній із них не перемогли. Друга Світова війна теж не їх виграш. Переважна роль у перемозі цієї війни належить Україні та іншим республікам колишнього СРСР, а також США та Великобританії.

Приводом для нападу на Україну 24 лютого 2022 року було буцімто відновлення СРСР, а головною реальною причиною — відчуття своєї неповноцінності перед українцями. Тому постало питання їхнього фізичного



Наслідки атаки РФ на Умань 28 квітня 2023 року. Telegram/MBC України

знищення, яке продовжується вже понад рік. Путінська пропагандистська машина відверто на весь світ закликає вбивати населення України лише за те, що вони українці, а їх дітей топити в річках. Мільйони українців були змушені виїхати з України, шукаючи притулку в інших країнах.

Як воронів згряя, орди суне сила,
Щоб твій обірвати політ.

На географічних мапах і атласах XV—XVIII ст. не було країни Росія, а територія Московської держави іменувалась не інакше, як Московія. Президент Украї-



Евакуація мирного населення з Харківщини. Фото Korrespondent.net

ни Володимир Зеленський 11 березня 2023 року запропонував перейменувати назву Росія на Московія. І це буде відповідати дійсності.

Наявність політичних злочинів та правовий нігілізм зробили життя на планеті Земля небезпечним. Постійна загроза Московії застосувати ядерну зброю породжує страх і невпевненість людей у завтрашньому дні.

Терористична Московія, захопивши силою Запорізьку АЕС у складі 6 атомних блоків, розмістила там вибухонебезпечні матеріали, які можуть в будь-яку хвилину спричинити ядерний вибух. Це буде трагедією для всієї Європи.

Навіть МАГАТЕ не в змозі вплинути на цю ситуацію. Виникає питання, як може РФ, володіючи ядерною зброєю, штучно створювати небезпеку для мільйонів мирних людей?



Росіяни на Запорізькій АЕС. 2022 рік. Фото DW-1808

Організація Об'єднаних Націй байдуже ставиться до цієї ситуації. Атомний розбійник не має права володіти атомною зброєю, бо він може її використати в терористичних цілях. Тому РФ слід виключити зі складу ООН!

Людству потрібні нові міжнародні структури для безпеки людського життя. Навіть пропаганда війни повинна каратись за міжнародними правилами. Жодна країна не може конституційно приймати закони, які ігнорують міжнародний порядок. Рашистське державне утворення має бути притягнене до міжнародного суду за напад на інші країни з метою їх загарбництва та геноциду.

За теорією Мальтуса продукти харчування на планеті Земля збільшуються в арифметичній прогресії, а населення — в геометричній. Звідси об'єктивна нестача забезпечення людей продуктами харчування, а отже, надлишок людей. Зокрема зростання надмірної чисель-



Збитий Збройними Силами України іранський дрон. Фото УНІАН

ності населення в Китаї та Індії потребує додаткових джерел їх продовольчого забезпечення. І засобом унормування цієї ситуації є війна. Така антилюдська політика не враховує наукові досягнення, які спроможні винайти нові безпечні джерела енергії, що створить умови для життєдіяльності людства.

Як свідчить сьогоднішня, держави з великою кількістю населення політично і економічно не готові до мирної трансформації народонаселення шляхом створення нових джерел енергії і вирішення продовольчої проблеми. Так, Китай підтримує терористичні дії РФ, Індія, дотримуючись нейтралітету, теж не виявляє активності в проведенні політики мирного співіснування всіх держав: і малих, і великих. Така ситуація може призвести до політичного колапсу.

Терористична РФ за поставки Іраном безпілотників для знищення українського народу підтримує його у створенні ядерної зброї.



*Наслідки атаки РФ на Миколаїв — влучення у житловий будинок.
13 травня 2023 року. Факти. ICTV*

Незважаючи на попередження України щодо недопустимості таких іранських поставок, Іран продовжує небезпечну гру зі зброєю, що спричинює посилення терористичних дій РФ. Вона навіть залучила до цього Північну Корею — мілітаристські налаштовану країну.

У давні часи вважалось, що протиріччя між багатими і бідними руйнують спокій і порядок. Для унормування цих протиріч релігійники перейняли на себе вплив на людські душі, трактуючи на свій лад божий вплив на людину.

Історія людства, особливо останніх століть, наповнена різноманітними проявами сатанізму. Після урядово-

го перевороту 1917 року більшовики спрямували репресивні дії на церкви. Їх знищували, а церковних служителів розстрілювали. Релігія була поза законом. Її називали «опіумом для народу».

Проте реальним опіумом стала так звана російська православна церква, коли її очолив Кирил. Вона слугує людоджеру Путіну. Маскуючись під українську православну церкву, її проповідники перетворили свої приходи на антиукраїнські центри підриву незалежності України. У Київській Лаврі, Почаївській та інших церковних приходах були зосереджені антиукраїнські організації, що сповідували ненависть до українського народу. Як наслідок — віроломний напад орків на Україну. Так званий «руський мир» приніс смерть для тисяч українців лише за те, що вони українці.

Ось такі слуги Господні з Московії.

Отримавши Томос, українська церква стала тією силою, яка очистить Україну від сатаністів. Потребує реформування і державний устрій РФ. А найважливіше — як очистити планету Земля від нечисті, яка наповнила людські душі на великій території РФ.

Імперія зла повинна бути звільнена від людоджерів. Якщо на нашій планеті залишаться ці моральні уроди, світ може опинитися на межі свого зникнення.

Пам'ятайте це Земляни!

Особливо слід врахувати небезпеку в зв'язку зі створенням нового блоку в складі РФ, Білорусі, Китаю, Ірану, Північної Кореї та інших держав, які сповідують рашизм.

Сучасні політологи нерідко схиляються до спроб відбілювання політики РФ. Іноді робиться екскурс у минуле — згадування Переяславської Ради про буцім-



Війська Білорусі на кордоні з Україною зміцнюють позиції. Фото REUTERS

то возз'єднання України з Росією. Але по суті ніякого возз'єднання не існувало. Мала місце угода між двома країнами щодо військової взаємодії. Іншого документа ніхто не бачив.

Насильство і терор — складові політики рашистів. У цей капкан потрапив і невизнаний президент Білорусії, який продався карлику Путіну, людині без розуму, без честі і без совісті. Лукашенко відкрито закликає вбивати українців, з території Білорусії піднімаються літаки, що скидають на Україну різні типи руйнівних ракет. З її території здійснюються воєнні напади рашистів на Україну, внаслідок чого знищено багато українських міст і сіл.

Таким є продажний слов'янин Лукашенко. Білоруський народ виявився байдужим до цих подій, а його пропагандистська машина за своєю підлістю не відрізняється від путінізму. Сам Лукашенко, як зрадник білоруського народу, перетворився на придворного московських сатаністів.

Блоковість з РФ будь-якої країни є небезпечною загрозою як для цієї країни, так і для існування планети Земля.

Більше двох років тому планета зіткнулась з новим захворюванням людей — COVID. Пішла ця хвороба з Китаю. Раптовість захворювання і швидкість розповсюдження, а також відсутність необхідних ліків зумовили масові летальні наслідки, від яких в світі померло 7 млн людей.

РФ і Китай не дослідили походження цього вірусу. Навпаки, напередодні віроломного нападу Росії на Україну мілітаристська кацапландія розповсюдила надумані версії, що це могла зробити Україна у спільних американсько-українських лабораторіях, виростивши спочатку заразних комарів, а потім бойових гусей, які полетіли в сторону РФ. Як кажуть, «на злодії і шапка горить». А чи не є можливим розробка вірусної хвороби такими державоутвореннями, які готувалися до війни в Україні. Але у них не вийшло таємно винайти протиготруту, тому і вони самі, і населення їх країн були втягнуті в цю хворобу.

Здійснюється розслідування щодо того, хто готував біологічну зброю. РФ брехала, що вони винайшли ліки від цієї хвороби, аж поки сама не опинилася на одному з перших місць за цим вірусним захворюванням.

В умовах зростання мілітаристських методів співіснування держав стає неможливим збереження створених Богом умов існування людини на планеті Земля.

Загазованість нашої планети досягла такого рівня, що природа не в змозі компенсувати втрачений кисень через знищення лісів в районах Амазонки, тайги та інших територій, що мають лісові насадження. Криза поглиблюється неконтрольованими ракетними атаками, які знищують міста і села України, спалюючи тисячі тон злоякісних хімічних сполук. Московські варвари замінували майже 30 % території України, отруїли як ліси, так і хлібні поля. Порушення кисневого балансу в атмосфері призводить до утворення дірок в атмосфері, через які сонце випалює все, що трапляється в таких зонах.

Міжнародна спільнота пасивно спостерігає, як недорозвинуті діячі в деяких країнах керують силою влади, а не силою розуму. Вони дозволяють таким людинонависникам знищувати все, що створено Богом і людьми на планеті Земля.

Я звертаюсь до великих держав: не мовчіть, не будьте байдужими до людей, до долі нашої цивілізації. Ви, надмогутні за чисельністю населення, теж постраждаете. Тому поверніться в помислах до Бога. Нехай Господь спасе і ваші душі. Не йдіть на поводу у кремлівського людоджера.

17 березня 2023 року Путін заявив на весь світ, що РФ виробляє різного типу бомби і снаряди більше, ніж решта країн світу. Майже весь цей арсенал було кинуте на територію України, перетворивши її ліси і поля на випробувальний полігон. Щодо замінування території Україна сьогодні займає перше місце серед інших держав.



Через обстріли РФ згоріло 20 га пшеничного поля в Дніпропетровській та Запорізькій областях. Фото: Микола Лукошук — голова ДОР/Telegram

Подібного злодійства історія людства не знає.
Та меч прокляття прозвучить —
За всі гріхи, за всі спокути,
За все, що знищено до тла...
А так хотілось добрим бути —
Таким — як мати привела.
Тож повторити знову мушу,
Гукнути словом до людей:
Загляньте глибше
В серце, в душу
Полуду скинувши з очей —
Зверніться в помислах до Бога,
Допоки чує небокрай,
Що в пекло — не одна дорога,
Тож на землі творімо рай.

Шлях до раю — це мирне співіснування всіх держав, всіх людей, що населяють земну кулю. Антилюдяна пропаганда та насильницькі дії несумісні з людською природою. Життя потребує створення нового правопорядку і безпеки для всіх живих і ненароджених землян.

Прозрійте, люди!
Ще не смерть!
Ще винуватці поміж нами...
Та не всіх це хвилює.

Сі Цзіньпінь

19 березня 2023 року Міжнародний Кримінальний Суд виписав ордер на арешт Володимира Путіна за геноцид українського народу. На другий день китайський лідер Сі Цзіньпінь приїхав в Москву на зустріч з Путіним і потиснув руку людині, якій треба сидіти за ґратами. Як зрозуміти це вітання? Як зрозуміти це в Україні, на територію якої другий рік поспіль рашисти скидають дрони і ракети, вбиваючи чоловіків, жінок, дітей, підпалюючи зерно, насіння, сади та городи?

Встань же, Боже, суди землю
І людей лукавих.
На всім світі Твоя правда,
І воля, і слава.



ЗМІСТ

1. ВСЕСВІТ — ТВОРІННЯ БОЖЕ	3
2. БЕЗПЕКА ПЛАНЕТИ ЗЕМЛЯ	11

Науково-популярне видання

МАТВІЄНКО
ВОЛОДИМИР ПАВЛОВИЧ

Серія «Терен людського життя»

ЗЕМЛЯНАМ — ЖИВИМ І НЕНАРОДЖЕНИМ

Редактор АЛЛА БЕЛЬДІЙ
Художнє оформлення МАРИНИ ПАНАСЮК
Технічний редактор ТЕТЯНА БЕРЕЗЯК
Комп'ютерна верстка ОЛЕНИ ФУЖЕНКО

Підп. до друку 00.00.2023. Формат 60×84/16. Офс. друк.
Папір офс. № 1. Гарн. Таймс. Обл.-вид. арк. 0,0.
Ум. друк. арк. 0,0. Тираж 000 прим. Зам. № 00-000

Оригінал-макет виготовлено
у НВП «Видавництво “Наукова думка” НАН України»
Свідоцтво про внесення суб'єкта видавничої справи
до Державного реєстру видавців, виготівників
і розповсюджувачів видавничої продукції
ДК № 2440 від 15.03.2006 р.
01601 Київ 1, вул. Терещенківська, 3